30, etajul
I. Pe un an 30 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dâsul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 18.

Brașov, Miercuri 24 Ianuarie (6 Februarie).

1907.

+ Vincențiu Babeș.

Încă unul din pleiada bătrânilor luptători pentru regenerarea neamului nostru românesc a închis ochii pentru totdeauna. Vincențiu Babeș, care astăzi va fi înmormântat în Budapesta, unde și-a avut domiciliul stabil, reamintește o epocă de cele mai frumoase și nobile nizuințe, de cele mai ideale lupte pentru libertatea și drepturile poporului român.